
PROTOKÓŁ  nr IX/2011 

Z POSIEDZENIA KLUBU RADNYCH GMINY FABIANKI 

„P O R O Z U M I E N I E” 

W DNIU 21 października 2011 ROKU 

Posiedzenie odbyło się w pełnym składzie osobowym Radnych Klubu 
Porozumienie oraz w obecności osób zaproszonych: 
 Wójt Gminy – Pan  Jan KrzyŜanowski 
 Skarbnik Gminy – Pani Wiesława Prajwos 
 Kierownik Zakładu Gospodarki Komunalnej – Pan Wiesław Kański 
 
Podczas posiedzenia omówiono min. następujące sprawy: 

 
1. Zapoznano się z pisemnymi odpowiedziami wniosków, złoŜonych na 

poprzedniej sesji do Urzędu Gminy Fabianki, przez radnych i klub 
Pozrozumienie. 

2. Zapoznano się z planowanymi zmianami w budŜecie gminy, które 
przedstawiła Pani Skarbnik. 

3. Zapoznano się z projektem podatków na 2012r. oraz omówiono 
przedstawione propozycje stawek podatkowych. 

4. Omówiono przyczyny oraz związane z tym interwencje Urzędu Gminy 
dotyczące opóźnienia prac w realizowanych  inwestycjach, min: budowa 
Orlika w Szpetalu Górnym, „małe projekty”, modernizacja ogrzewania       
w obiektach oświatowych. 

5. Zobowiązano Kierownika ZGK do przedstawienia do dnia 25.10.2011r., 
propozycji stawek na 2012r.  za wodę oraz wywóz nieczystości. 

6. Organizacja zadań inwestycyjnych związanych z długą niedyspozycją Pani 
Kierownik Beaty Obieleckiej. 

7. Rozpatrzono potrzebę i moŜliwości zakupu minibusa oraz związany z tym  
szereg wymogów i warunków do spełnienia w dalszej jego eksploatacji. 

 
 

Klub Radnych Porozumienie podjął następujące wnioski: 
 
Wniosek 1 
Udzielić pisemnej odpowiedzi Państwu Ewie i Janowi Szmajdom zamieszkałym     
w Bogucinie, na pismo złoŜone w sierpniu 2011r. w sprawie niedokończonej 
naprawy moliaracji. Przeprowadzić wizję lokalną w obecności Państwa Szmajdów.  
 
Wniosek 2 
Przeprowadzić rozmowy z Panią Marią Dąbrowską w sprawie ustalenia nowych 
warunków najmu pomieszczeń zajmowanych przez Przychodnię Zdrowia MEDYK, 
w byłym budynku Posterunku Energetycznego w Fabiankach. 
 
Wniosek 3 
RozwaŜyć zasadność wystąpienia z propozycją budowy placu zabaw przy Orliku   
w Szpetalu Górnym do wykonawcy w ramach rekompensaty za opóźnienia          
w realizacji inwestycji. 
 
Wniosek 4 
Przedstawiać plany adaptacji wraz z harmonogramem prac, pomieszczeń po 
byłym Posterunku Energetycznym w Fabiankach. W pierwszej kolejności zająć się 
modernizacją ogrzewania budynku na bardziej ekonomiczne.  



 
Wniosek 5 
Wyrównać równiarką drogę gminną po byłej kolejce w Chełmicy Małej w kierunku 
Państwa Falkowskich. 
 
Wniosek 6 
Wyznaczyć pracownika z Urzędu Gminy do prowadzenia sprawy związanej               
z przyszłym funkcjonowaniem i modernizacją gminnego wysypiska nieczystości. 
 
Wniosek 7 
Podjąć rozmowy z przedstawicielami Rejonu Gazowniczego we Włocławku              
w sprawie moŜliwości rozbudowy sieci gazowniczej w Gminie Fabianki. 
 
Wniosek 8 
Pozytywne zaopiniowanie przedłoŜonych uchwał przedstawionych                         
w proponowanym porządku obrad XI sesji Rady Gminy. 
 
 

 
Protokół sporządził:       
Sławomir Tumiński       
 

   
    
  
 Przewodniczący 

 
 
………………………………… 
        Wiesław Literski 

 


